АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

05.06.2015                                                                                                                 №35-п

О создании комиссии для обследования муниципального жилья.
     Руководствуясь  п.3.,п.6 ст. 5 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, в целях проведения обследования муниципального жилья по адресу ул.Пролетарская д.8, кв.1, постановляю:

     1. Создать и утвердить комиссию для проведения обследования муниципального жилого помещения, в состав комиссии включить:
      - Федотова С.А. – председатель комиссии.

      - Жукову Е.В. + секретарь комиссии.

      - Липского А.М. – главный архитектор Беляевского района, по согласованию.
      - Иванову М.Р. – ведущий специалист по обеспечению жильём отдельных категорий граждан Беляевского района., по согласованию.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                         С.А.Федотов

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело.